
 
З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  П Е Р Ш А  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/21/9         від 28 лютого 2023 року 

 

Про передачу комунальній установі  

"Центр надання соціальних послуг"  

Збаразької міської ради житлового  

приміщення  

 
Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 21 серпня 

2019 року № 824 "Про затвердження типових положень про денний центр 
соціально-психологічної допомоги особам, які постраждали від домашнього 
насильства та/або насильства за ознакою статі, та спеціалізовану службу 
первинного соціально-психологічного консультування осіб, які постраждали від 
домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі", з метою 
забезпечення належної роботи комунальної установи "Центр надання 
соціальних послуг" Збаразької міської ради, відповідно, до статті 60 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", Закону України "Про 
соціальні послуги", статті 9 Закону України "Про державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань", 
статей 78, 135 "Господарського кодексу України", враховуючи висновки та 
рекомендації постійної комісії міської ради з питань бюджету, економіки, 
соціально-економічного розвитку та комунальної власності,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Вилучити з оперативного управління Збаразького міського 

комунального підприємства "Збараж" комунальне житлове приміщення за 

адресою: Тернопільська область, Тернопільський район, вулиця Заводська, 9, 

квартира 1 загальною площею 30,9 м2. 

2. Передати на баланс (на праві оперативного управління) комунальній 

установі "Центр надання соціальних послуг" Збаразької міської ради 

комунальне житлове приміщення за адресою: Тернопільська область, 

Тернопільський район, вулиця Заводська, 9, квартира 1 загальною площею 

30,9 м2.  

3. Збаразькому міському комунальному підприємству "Збараж" 



утворити комісію з приймання-передачі комунального житлового приміщення 

за адресою: Тернопільська область, Тернопільський район, вулиця Заводська, 9, 

квартира 1 загальною площею 30,9 м2 комунальній установі "Центр надання 

соціальних послуг" Збаразької міської ради. 

4. Доручити керівнику комунальної установи "Центр надання 

соціальних послуг" Збаразької міської ради здійснити державну реєстрацію змін 

речового права, відповідно до норм чинного законодавства. 

 
  

Збаразький міський голова                                     Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 


